UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 014/2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade
Estadual de Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o
Edital PPGA Nº 07/2023, torna público o Resultado da ETAPA II - Roteiro Descritivo de Projeto de
Pesquisa e CONVOCA as/os candidatas/os classificadas/os para a ETAPA III - ARGUIÇÃO, conforme
item 3 deste edital

1. LINHA DE PESQUISA: GOR - GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOTA DA ETAPA II RESULTADO DA ETAPA II

120241290156673 5,55 DESCLASSIFICADO

120241290156590 9,40 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290158097 7,98 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290157757 8,15 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290156607 9,35 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290156440 8,45 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290158496 6,30 DESCLASSIFICADO

120241290158541 5,63 DESCLASSIFICADO

120241290157474 5,65 DESCLASSIFICADO

120241290157556 7,90 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290158105 7,10 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290158775 7,60 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290158405 4,83 DESCLASSIFICADO

120241290158576 4,60 DESCLASSIFICADO

1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

2. LINHA DE PESQUISA: OPS - ORGANIZAÇÕES, PODER E SOCIEDADE

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO NOTA DA ETAPA II RESULTADO DA ETAPA II

120241290157056 8,05 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290156379 7,23 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290158032 8,93 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290156647 5,00 DESCLASSIFICADO

120241290157637 9,38 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290157621 7,78 CLASSIFICADO PARA A ETAPA III

120241290156402 6,25 DESCLASSIFICADO

2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

3. CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA III - ARGUIÇÃO

As/os candidatas/os classificadas/os na ETAPA II ficam convocadas/os para comparecer à ETAPA III
- ARGUIÇÃO, conforme data, horário e local a seguir.

3.1. LINHA DE PESQUISA GOR - GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL

120241290156590 30/11/2023 14h00 sala 462 - CESA/UEL

120241290158097 30/11/2023 14h30 sala 462 - CESA/UEL

120241290157757 30/11/2023 15h00 sala 462 - CESA/UEL

120241290156607 30/11/2023 15h30 sala 462 - CESA/UEL

120241290156440 30/11/2023 16h00 sala 462 - CESA/UEL

120241290157556 30/11/2023 16h30 sala 462 - CESA/UEL

120241290158105 30/11/2023 17h00 sala 462 - CESA/UEL

120241290158775 30/11/2023 17h30 sala 462 - CESA/UEL

3.2. LINHA DE PESQUISA OPS - ORGANIZAÇÕES, PODER E SOCIEDADE

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL

120241290157056 30/11/2023 14h00 sala 461 - CESA/UEL

120241290156379 30/11/2023 14h30 sala 461 - CESA/UEL

120241290158032 30/11/2023 15h00 sala 461 - CESA/UEL

120241290157637 30/11/2023 15h30 sala 461 - CESA/UEL

120241290157621 30/11/2023 16h00 sala 461 - CESA/UEL

Londrina, 23 de novembro de 2023

Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

Universidade Estadual de Londrina

3

		2023-11-23T19:01:44-0300